TERMO DE CIÊNCIA E CONCORDÂNCIA (EDITAL DE ABERTURA

LICENÇAS A e B)

Eu, _______________________________________________[NOME

COMPLETO DO CANDIDATO/PARTICIPANTE], inscrito(a) sob o CPF nº

_________________________[INSERIR CPF], declaro para os devidos fins

que:

1. Li integralmente e compreendo todos os termos, cláusulas e condições

estabelecidos no Edital de abertura Licenças A e B;

2. Tenho total ciência das normas, cronogramas, critérios de avaliação e

exigências contidas no referido documento;

3. Aceito e submeto-me voluntariamente a todas as condições estipuladas, não

podendo alegar, em qualquer tempo, desconhecimento das regras ali fixadas;

4. Responsabilizo-me pela veracidade de todas as informações prestadas e

documentos apresentados durante este processo.

Por ser a expressão da verdade, firmo o presente termo.

________________[Cidade - UF], ___________de _____________de 2026.

__________________________________________

Assinatura do Declarante